inkomsten begroot exploit
donaties € 3.500,00 € 1.500,00
totaal €3.500,00 € 1.500,00
saldo € 120,20 € 106,14
eigen vermogen 1/1/2021 €3.684,73

eigen vermogen 31/12/2021 €4.475,34

batig saldo Dantedag 896,75

voorspeld eigen vermogen 31/12/2021

Dantedag, buiten begroting
ontvangen subsidies

21/09/2021 NKV
14/07/2021 Amst. Univ. |
28/10/2021 UVA ACASA
28/10/2021 Prins Bernal
03/12/2021 UVA

totaal

saldo

afh begroting 2022

250
1500
300
2000
1000

5050

896,75

uitgaven

bestuurskosten

bankkosten

correspondentiekosten

internethosting abbonementskosten

overig

administratiekosten (onderhoud website etc).

€ 479,80

kosten hoogleraar

reiskosten Amsterdam-Groningen vv.

aanschaf vakliteratuur

bijdrage Liber Amicorum Rijser

ondersteuning vertaalkosten

ondersteuning redactiekosten '‘Arachne en de Imams'
bijdrage uitgave oratie

€ 2.900,00

begroot

154,80
25,00
100,00

200,00

[ONONONOEO

€ 500,00
€ 200,00

€1.000,00
€ 450,00
€ 750,00

€3.379,80

batig saldo staat op rekening, dus telt mee in eigen vermogen

uitgaven

30/09/2021
14/10/2021
26/11/2021

1284,25
2827
42

4153,25

exploit

€ 154,50
0

€ 8712

€ -

€ 14,52

€ -
€ -
€1.000,00
€ -
€ 350,00
€ -

€1.606,14

Declaraties David.
Declaraties David.
declaratie David, BTW lezir



